
Obchodní nabídka pro společnost

Vysoká škola technická a ekonomická v 
Českých Budějovicích

na dodávku multifunkčního tiskového zařízení

EDIsecure MC660 Retransfer Printer

rry^rrrr 75^
% '.i'

<'. Mík T.

• * i>iř'

rí ?'•Sl 'iIř
í-fi

• 9. í<r- '

í.
•i I

■ V-:r

5■'r ť•r.-j;4» ' r :‘I ■ ■

tntelligent Document Consulting

MIN-servis spol. s r.o. 
Skuherského 65,370 01 České Budějovice



VŠTE v Českých Budějovicích
Okružní 517/10
370 01 České Budějovice

Věc; nabídka na dodávku a servisní zailSténí multifunkčního tiskového zařízení

Dovoluji si Vám předložit nabídku na vybavení a servisní zajištění Vašeho pracoviště multifunkčním 
tiskovým zařízením KONICA MINOLTA.

Obsah nabídky: cenová nabídka 
popis zařízení 
servisní zajištění 
v příloze datové listy

V případě Vašeho zájmu o naši nabídku, nebo podání některých dalších doplňujících informací, prosím 
spojte se s námi na uvedené adrese.

České Budějovice 15.06.2021

Na další spolupráci se těší s pozdravem a přáním hezkého dne

Jan Hořejší 
MIN>servis s.r.o. 
Skuherského 65 
370 01 České BudějoviceKONICA MINOLTA

MIN-servis spo!. s r.o., Skuherského 1384/65, 370 01 České Budějovice

IC: 466 83 305. DIČ; CZ 466 83 305,
MIN-servis, spol. s r.o. je zapsán v OR, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1762 2z4



Cenová nabídka:

7
/*■ .

ť /i'
v, JI

dL .1

EDIsecure MC660 Retransfer Prínter
retransferová tiskárna 
rychlost tisku 170 karet za hodinu 
potisk celé plochy karty 
oboustranný tisk
barevné sublimace a monochromatický retransfer 
tisková hlava • rozlišení600 dpi (23.6 bodů/mm) 
bitmapy: 24 bitu, R/G/B 256 úrovní 
tisk Y/M/C 256 úrovni 
64 MB paměti RAM
tisk na libovolný materiál včetně PVC, PET, ABS a polykarbonátu 
rovnaci jednotka pro ploché karty 
USB 2.0, Ethernet TCP-IP lOBaseT 
vstupní zásobník na 250 karet
rozměry (Vxšx H): 436 x 340 x 297 mm _________

T

MC660 YMCK Color Ribbon - 500 výtisků 2.860 Kč

MC660 Retransfer Film - 500 výtisků 990 Kč

dími^OPH

měsíční splátka za pronájem stroje dle konfigurace, cena obsahuje 
servis včetně náhradních dílů 2.545 Kč

cestovné zdarma

MIN-servís spol. $ r.o.. Skuherského 1384/65, 370 01 české Budějovice

IČ: 466 83 305, DiČ: C2 466 83 305,
MIN-servis, spol. s r.o. je zapsán v OR, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1762 3z4



7

Instalace:
Uvedené ceny strojů jsou bez DPH 21 %, aktuálně platné v době nabídky, včetně poplatku za autorská práva dle zákona 
Č.126/2(X)6 Sb. a poplatku dle novely zákona o odpadech (Likvidace elektroodpodu).
Náklady na Instalaci, zaškoleni obsluhy a začleněni do počítačové sítě Jsou hrazeny samostatně.

Servisní zajištění:
MIN-servis spol. s r.o. zajišťuje běžný servis a dodávky spotřebních materiálů jak během záruky, tak i po záruce.

Pro vyšší standard poskytovaných služeb si Vám dovolujeme nabídnout:
Servisní a materiálovou smlouvu, která Vám zároveň prodlouží záruční dobu na délku smlouvy.

Popis servisní a materiálové smlouvy
Náklady na provoz kopírovacího stroje jsou hrazeny formou měsíčního paušálního poplatku. Tento paušální poplatek 
zahrnuje: spotřební materiál (tonery, fotoválce, zobrazovací jednotky...)

papír
náhradní díly 
servisní služby 
dopravu

Z toho vyplývá, že v paušálním poplatku máte zahrnuty veškeré náklady spojené s kopírováním, garantovanou rychlost
servisního zásahu, v případě neodstronitelné závady zapůjčení náhradního stroje po dobu opravy a stálou cenu kopie.
Tímto způsobem bude maximálně zabezpečen provoz Vašeho kopírovacího stroje a zároveň bude zajištěna i
hospodárnost provozu. Skutečný počet provedených výtisků a spotřebovaného papíru je zúčtován dvakrát ročně.

Vvhodv servisní a materiálové smlouvy
ftovnoměrně a přesně kalkulované náklady dle počtu vytííténj^h stion
- Uživatel si může přesně spočítat a naplánovat náklady na tisk / kopírování, které jsou po celou dobu trvání S+M 

smlouvy rovnoměrné a stejně vysoké. Nehrozí nenadálé náklady na opravy.
- 1/ servisní o materiálové smlouvy se prodlužují o rozšiřují záruční podmínky na celou dobu trváni smlouvy.
šetříte čas svých zaměstnanců v administrativě, nákupním a tT odděleni
- Odpadají veškeré starosti s provozem kopírovacího stroje, nákupem spotřebního materiálu a xerografického papíru, 

sledování počtu kopií, terminů preventivních kontrol.
- Spotřební m 

v kanceláři.
Garance kvalíti
■ Údržby, výměny náhradních dílů a seřízení stroje se provádějí pravidelně, čímž se zvyšuje životnost stroje a udržuje 

vysoká kvalita výtisků. Nedochází k překračováni termínů stanovených pro průběžné preventivní prohlídky.
Po dobu trvání S*M nemůže dojít k dlouhodobým výpadkům kopírovacího stroje. Garantovaná rychlost servisního 
zásahu, při časově náročnější opravě je zdarma zapůjčen náhradní stroj.

Bezplatná poradenská služba
• Telefonická / on site podpora.

xerografický papír je zavážen dle potřeby přímo ke stroji. Papír lze používat i do ostatních zařízení

} a funkčností stroje

Pronájem stroie:
Dnes velmi využívaná forma pořízení a provozováni tiskových zařízení. Odpadá nutnost investic do zařízeni a jejich 
následného odepisováni, hlídání termínů pravidelných prohlídek, zásob spotřebního materiálu a nečekaných výdajů za 
servis.

Nabízíme pronájem stroje včetně servhního zajištěni a dodávek spotřebních materiálů (podobně jako u Servisní a 
materiálové smlouvy) za předem stanovenou cenu na danou konfiguraci stroje a dohodnutý počet výtisků. V ceně 
pronájmu jsou zahrnuty náklady spojené s provozem stroje (práce technika, náhradní díly, cestovné, spotřební materiály 
- toner, zobrazovací jednotky, papír...). Smlouva se uzavírá no dobu čtyř let. Pronájem je účtován měsíčně, jednou 
šest měsíců je provedeno doúčtování výtisků a vyúčtování odebraného papíru. za

MIN-sefvis spol. $ r.o., Skuherského 1384/65, 370 01 České Budéiovice

iC: 466 83 305. DIČ: CZ 466 83 305.
MIN-servis. spol. s r.o. je zapsán v OR, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1762

4z4


